ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.

SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

05/2025

70.307.675
87.250
69.669.802
2.062.075
45.036.533
45.036.533
22.286.311
284.882
17.396
80.797
1.269.704
(817.273)
70.307.675
70.307.675
47.150.067
10.005.595
37.144.472
10.655.832
4.761.347
5.885.714
5.885.714
8.771
199.483
75.658
941.060
10.450.527
6.046.395
4.696.053
(291.921)
835.049
5.259.597
(4.424.548)
70.307.675

04/2025

72.440.759
134.348
71.756.990
2.062.075
45.951.827
45.951.827
23.466.294
276.793
15.389
74.946
1.269.704
(810.619)
72.440.759
72.440.759
48.848.804
14.716.205
34.132.599
11.371.005
4.629.158
6.614.864
6.614.864
126.983
206.102
74.988
978.990
10.494.667
5.732.219
4.696.053
66.395
466.202
4.050.063
(3.583.861)
72.440.759



