



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.  
SICOOB CREDIPIMENTA  
CNPJ: 42.934.794/0001-00  
BALANÇE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	05/2025	04/2025
<b>ATIVO</b>	<b>70.307.675</b>	<b>72.440.759</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>87.250</b>	<b>134.348</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>69.669.802</b>	<b>71.756.990</b>
Títulos e Valores Mobiliários	2.062.075	2.062.075
Relações Interfinanceiras	45.036.533	45.951.827
Centralização Financeira	45.036.533	45.951.827
Operações de Crédito	22.286.311	23.466.294
Outros Ativos Financeiros	284.882	276.793
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>17.396</b>	<b>15.389</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>80.797</b>	<b>74.946</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>1.269.704</b>	<b>1.269.704</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(817.273)</b>	<b>(810.619)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>70.307.675</b>	<b>72.440.759</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>70.307.675</b>	<b>72.440.759</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>47.150.067</b>	<b>48.848.804</b>
Depósitos à Vista	10.005.595	14.716.205
Depósitos à Prazo	37.144.472	34.132.599
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>10.655.832</b>	<b>11.371.005</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	4.761.347	4.629.158
Relações Interfinanceiras	5.885.714	6.614.864
Repasses Interfinanceiros	5.885.714	6.614.864
Outros Passivos Financeiros	8.771	126.983
<b>PROVISÕES</b>	<b>199.483</b>	<b>206.102</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>75.658</b>	<b>74.988</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>941.060</b>	<b>978.990</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>10.450.527</b>	<b>10.494.667</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>6.046.395</b>	<b>5.732.219</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>4.696.053</b>	<b>4.696.053</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>(291.921)</b>	<b>66.395</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>835.049</b>	<b>466.202</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>5.259.597</b>	<b>4.050.063</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(4.424.548)</b>	<b>(3.583.861)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>70.307.675</b>	<b>72.440.759</b>